

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปา (บาดาล) โรงเรียนบ้านวังดินสอ หมู่ที่ ๑ บ้านวังดินสอ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างหอถังสูง, ก่อสร้างถังเก็บน้ำใส, ก่อสร้างระบบกรองน้ำ, ก่อสร้างโรงสูบน้ำดี, พร้อมประสาทรระบบ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น อ.วังทอง จ.พิษณุโลก

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังคินสอ หมู่ที่ 1

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 19 แผ่น

เมื่อวันที่

1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุน				
1	ค่างานโรงสูบน้ำดี	181,082.51	1.3017	235,715.10	
2	ค่างานท่อถึงสูง	337,460.08	1.3017	439,271.79	
3	ค่างานถังน้ำใส	430,496.40	1.3017	560,377.17	
4	ค่างานระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 7 ม.3/ชม.	161,154.83	1.3017	209,775.24	
5	ค่างานรั้ว	14,900.95	1.3017	19,396.57	
6	ค่างานประสานท่อระหว่างระบบ	62,644.32	1.3017	81,544.11	
7	งานทดสอบความหนาแน่นของดินในสนาม	15,000.00		15,000.00	
8	ค่างานไฟฟ้าภายนอก	303,094.10		303,094.10	จ่ายตามประมาณราคา ของการไฟฟ้า
	เงื่อนไข การใช้ Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)				
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,864,174.08	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			1,800,000.00	
	(หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการฯ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายธนฤทธิ์ อิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังเดิมสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	โรงสูบน้ำ							
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ผนัง	4 ลบ.ม.	-	-	99.00	396.00	396.00	บัญชีค่าแรง
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1.5 ลบ.ม.	286.13	429.20	91.00	136.50	565.70	ราคาพาณิชัย/บัญชีค่าแรง
	2. งานเมกเบร่อ							
2.1	ไม้แบบ + คร่าว	13 ตร.ม.	560.75	7,289.75	133.00	1,729.00	9,018.75	ราคาพาณิชัย/บัญชีค่าแรง
2.3	ตะปู 3 นิ้ว	6 กก.	40.66	243.96	-	-	243.96	ราคาพาณิชัย
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.22 ลบ.ม.	1,598.13	351.59	398.00	87.56	439.15	ราคาพาณิชัย/บัญชีค่าแรง
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	4.1 ลบ.ม.	1,635.51	6,705.59	391.00	1,603.10	8,308.69	ราคาพาณิชัย/บัญชีค่าแรง
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	27 กก.	19.56	528.12	4.10	110.70	638.82	ราคาพาณิชัย/บัญชีค่าแรง
4.2	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	280 กก.	19.09	5,345.20	4.10	1,148.00	6,493.20	ราคาพาณิชัย/บัญชีค่าแรง
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	108 กก.	18.75	2,025.00	3.30	356.40	2,381.40	ราคาพาณิชัย/บัญชีค่าแรง
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	52 กก.	18.95	985.40	3.30	171.60	1,157.00	ราคาพาณิชัย/บัญชีค่าแรง
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	6 กก.	32.71	196.26	-	-	196.26	ราคาพาณิชัย
	5. งานโครงสร้าง				32.71			
5.1	เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. สีเหลี่ยมกลวง	2 ท่อน	1,160.00	2,320.00	-	-	2,320.00	ราคาตีบ
5.2	เหล็ก LG 75 x 45 x 1.5 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	7 ท่อน	427.10	2,989.70	-	-	2,989.70	ราคาพาณิชัย
	ยอดยกไป			29,409.76		5,738.86	35,148.62	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังติบสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			29,409.76		5,738.86	35,148.62	
5.3	เหล็ก LG 50 × 50 × 2.3 มม. ยาว 6 ม. สี่เหลี่ยมกลวง	7 ท่อน	530	3,710.00	-	-	3,710.00	ราคาสิบ
5.4	เหล็ก LG 38 × 38 × 2 มม. ยาว 6 ม. สี่เหลี่ยมกลวง	4 ท่อน	205.61	822.44	-	-	822.44	ราคาสิบ
5.5	แผ่นเหล็ก 0.10 × 0.10 ม. ทน 3/16 นิ้ว	8 แผ่น	330	2,640.00	-	-	2,640.00	ราคาสิบ
5.6	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x1.20 ม. ทน 5 มม.	62 แผ่น	55.14	3,418.68	-	-	3,418.68	ราคาพาณิซย์
5.7	ครอบกระเบื้องซีเมนต์ใยหินรับมม	13 ชุด	55	715.00	-	-	715.00	ราคาสิบ
5.8	ขอยึดกระเบื้อง	62 ตัว	2.8	173.60	-	-	173.60	ราคาพาณิซย์
5.9	ขอยึดครอบ	26 ตัว	3.27	85.02	-	-	85.02	ราคาพาณิซย์
5.10	ค่าแรงโครงสร้างหลังคา	410.5 กก.	-	-	12.00	4,926.00	4,926.00	บัญชีค่าแรง
5.11	ค่าแรงงานหลังคา	27.5 ตร.ม.	-	-	45.00	1,237.50	1,237.50	บัญชีค่าแรง
6. งานผนังก่ออิฐ								
6.1	ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	22 ตร.ม.	283.88	6,245.36	89.00	1,958.00	8,203.36	ราคาพาณิซย์/บัญชีค่าแรง
6.2	ก่อซีเมนต์บล็อก (19 × 39 × 9 ซม.)	1.9 ตร.ม.	100.42	190.80	86.00	163.40	354.20	ราคาพาณิซย์/บัญชีค่าแรง
7. งานฉาบปูน								
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46 ตร.ม.	44.72	2,057.12	82.00	3,772.00	5,829.12	ราคาพาณิซย์/บัญชีค่าแรง
8. งานสี								
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	69 ตร.ม.	20.93	1,444.17	34.00	2,346.00	3,790.17	ราคาพาณิซย์/บัญชีค่าแรง
8.2	ทาสีน้ำมัน	15 ตร.ม.	23.36	350.40	38.00	570.00	920.40	ราคาพาณิซย์/บัญชีค่าแรง
ยอดยกไป				51,262.35		20,711.76	71,974.11	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกกอน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			51,262.35		20,711.76	71,974.11	
9. งานอื่น ๆ								
9.1	ผู้กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เศร่าไม้ @ 0.60 ม.	23 ตร.ม.	283.00	6,509.00	92.00	2,116.00	8,625.00	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	2 ลบ.ฟุต	560.75	1,121.50	-	-	1,121.50	ราคาพาณิชย์
9.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1 อัน	30	30.00	30.00	9.00	39.00	ราคาสืบ/30%ของค่าวัสดุ
9.4	สายคู่พร้อมก๊วยแฉง	1 ชุด	280	280.00	280.00	84.00	364.00	ราคาสืบ
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 อัน	30	90.00	90.00	27.00	117.00	ราคาสืบ
9.6	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 3/16 นิ้ว	4 แผ่น	50	200.00	200.00	60.00	260.00	ราคาสืบ
9.7	เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.2 เส้น	150	1,080.00	1,080.00	324.00	1,404.00	ราคาสืบ
9.8	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. สีเหลี่ยมกลาง	6 ท่อน	546	3,276.00	3,276.00	982.80	4,258.80	ราคาสืบ
9.9	ตาข่ายถัก @ 2.5 มม. ขนาดช่อง # 38 มม.	7.2 ตร.ม.	93	669.60	669.60	200.88	870.48	ราคาสืบ
9.10	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 2"	1 ท่อน	151.40	151.40	151.40	45.42	196.82	ราคาพาณิชย์
10. งานไฟฟ้า								
10.1	หลอดฟลูออโรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	2 ชุด	450	900.00	-	-	900.00	ราคาสืบ
10.2	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1 ชุด	200	200.00	-	-	200.00	ราคาสืบ
ยอดยกไป				65,769.85		24,560.86	90,330.71	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563						
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			65,769.85		24,560.86	90,330.71	
11. ประสานประตูปูนาคี								
11.1	ท่อเหล็กอวาลิ่งกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 3"	1 ท่อน	1,700.00	1,700.00	175.00	175.00	1,875.00	ราคาสิบลบ/บัญชีค่าแรง
11.2	ท่อเหล็กอวาลิ่งกะสี+ข้อต่อ ยาว 6ม. dia 2 1/2"	1 ท่อน	1,280.00	1,280.00	1,280.00	384.00	1,664.00	ราคาสิบลบ
11.3	ท่อเหล็กอวาลิ่งกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 1 1/2"	2 ท่อน	205.61	411.22	411.22	123.37	534.59	ราคาสิบลบ
11.4	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ขึ้น 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1 ท่อน	43.93	43.93	43.93	13.18	57.11	ราคาสิบลบ
11.5	ท่อปลอกเหล็กอวาลิ่งกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	69.00	207.00	207.00	62.10	269.10	ราคาสิบลบ
11.6	สามทางลดเหล็กอวาลิ่งกะสี dia 3/4"	4 ตัว	15.00	60.00	60.00	18.00	78.00	ราคาสิบลบ
11.7	สามทางเหล็กอวาลิ่งกะสี dia 1/2"	2 ตัว	15.00	30.00	30.00	9.00	39.00	ราคาสิบลบ
11.8	ข้อโค้ง 90 ° หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	750.00	750.00	750.00	225.00	975.00	ราคาสิบลบ
11.9	ข้อโค้ง 45 ° หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3 ตัว	960.00	2,880.00	2,880.00	864.00	3,744.00	ราคาสิบลบ
11.10	สามทางหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3 ตัว	930.00	2,790.00	2,790.00	837.00	3,627.00	ราคาสิบลบ
11.11	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	7 ตัว	190.00	1,330.00	1,330.00	399.00	1,729.00	ราคาสิบลบ
11.12	หน้างานเหล็กอวาลิ่งกะสี เกลียวใน dia 3/4"	2 อัน	20.00	40.00	40.00	12.00	52.00	ราคาสิบลบ
11.13	ข้อลดเหล็กหล่อเชื่อมต่อน้หน้างาน 2 ด้าน							
	dia 3 ลด 1 1/2-2 1/2 นิ้ว	2 ตัว	520.00	1,040.00	1,040.00	312.00	1,352.00	ราคาสิบลบ
11.14	ข้อลดกลมเหล็กอวาลิ่งกะสี dia 3"	2 ตัว	93.00	186.00	186.00	55.80	241.80	ราคาสิบลบ
11.15	ข้อลดกลมเหล็กอวาลิ่งกะสี dia 4"	2 ตัว	171.00	342.00	342.00	102.60	444.60	ราคาสิบลบ
11.16	ข้อต่อเหล็กอวาลิ่งกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	10.00	110.00	110.00	33.00	143.00	ราคาสิบลบ
	ยอดยกไป			78,860.00		28,152.91	107,012.91	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังตื้นสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ท่อถังสูง ขนาด 20 ลบ.ม.							
1	งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถ้ำดิน	31.19 ลบ.ม.	-	-	99.00	3,087.81	3,087.81	บัญชีค่าแรง
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	3.77 ลบ.ม.	286.13	1,078.71	91.00	343.07	1,421.78	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
2	งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	7.03 ตร.ม.	560.75	3,942.07	133.00	934.99	4,877.06	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
2.2	ตะปู 3 นิ้ว	1.76 กก.	40.66	71.56	-	-	71.56	ราคาพาณิชย์
3	งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1.44 ลบ.ม.	1,580.37	2,275.73	398.00	573.12	2,848.85	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	8.85 ลบ.ม.	1,659.81	14,689.32	542.00	4,796.70	19,486.02	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4	งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	22.46 กก.	19.03	427.41	4.10	92.09	519.50	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.2	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	144.13 กก.	18.75	2,702.44	3.30	475.63	3,178.07	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.3	เหล็กเส้นกลม dia 15 มม. (13.9 กก./เส้น)	297.06 กก.	19.45	5,777.82	3.30	980.30	6,758.12	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.4	ลวดผูกเหล็ก No 18	17.25 กก.	40.66	701.39	-	-	701.39	ราคาพาณิชย์
4.5	สกรูยึดฐาน ศก.25 มม.(12 ตัว)	41.58 กก.	17.17	713.93	-	-	713.93	ราคาซื้อ
5	งานท่อและอุปกรณ์ประปา							
5.1	ท่อเหล็ก GS ขนาด 2 นิ้ว	2 ท่อน	1,095.00	2,190.00	2,190.00	657.00	2,847.00	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.2	น๊อตเกลียว GS	1 อัน	210.00	210.00	210.00	63.00	273.00	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
	ยอดยกไป			34,780.38		12,003.70	46,784.08	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			34,780.38		12,003.70	46,784.08	
5.3	ผู้เขียน GS	1 อัน	520.00	520.00	520.00	156.00	676.00	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
6	งานท่อถึงสูง							
6.1	ถึงเหล็กกับน้ำ 20 ลบ.ม. ทรงแฉกแปยุ สูง 20 ม.	1.00 ชุด	290,000.00	290,000.00	-	-	290,000.00	ราคาสิบ
รวมทั้งสิ้น				325,300.38		12,159.70	337,460.08	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังต้นสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ถึงน้ำใส 100 ลบ.ม.							
1.งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	214 ลบ.ม.	-	-	99.00	21,186.00	21,186.00	บัญชีค่าแรง
1.2	ทรายหยาบ ทรายหยาบรองพื้น	5 ลบ.ม.	286.03	1,430.15	91.00	455.00	1,885.15	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
2.งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	202 ตร.ม.	560.75	113,271.50	113.00	22,826.00	136,097.50	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม.(50%)	70 ต้น	65.00	4,550.00	-	-	4,550.00	ราคาไม้
2.3	ตะปู	42 กก.	40.66	1,707.72	-	-	1,707.72	ราคาพาณิชย์
3.งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5 ลบ.ม.	1,580.37	7,901.85	391.00	1,955.00	9,856.85	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	35 ลบ.ม.	1,659.81	58,093.35	391.00	13,685.00	71,778.35	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
3.4	น้ำยากันซึม	116 ลิตร	55.00	6,380.00	-	-	6,380.00	ราคาสี
4.งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25 กก.	19.56	489.00	4.10	102.50	591.50	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	540 กก.	19.03	10,276.20	4.10	2,214.00	12,490.20	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,510 กก.	18.75	28,312.50	3.30	4,983.00	33,295.50	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia.16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715 กก.	18.95	51,449.25	3.30	8,959.50	60,408.75	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	145 กก.	32.71	4,742.95	-	-	4,742.95	ราคาพาณิชย์
ยอดยกไป				288,604.47		76,366.00	364,970.47	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนภเมื่อน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			288,604.47		76,366.00	364,970.47	
5.งานท่อและอุปกรณ์								
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 6"	0.2 ท่อน	4,310.00	862.00	400.00	80.00	942.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	0.2 ท่อน	2,410.00	482.00	250.00	50.00	532.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	1 ท่อน	1,700.00	1,700.00	175.00	175.00	1,875.00	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
5.4	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1 ตัว	890.00	890.00	890.00	267.00	1,157.00	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
5.5	ข้องอ 90° ม-ม เหล็กอบสังกะสี dia 6"	2 ตัว	890.00	1,780.00	1,780.00	534.00	2,314.00	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
5.6	ข้อโค้ง 90 0 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" มอก.918-2535	3 ตัว	750.00	2,250.00	2,250.00	675.00	2,925.00	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
5.7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2 ตัว	263.00	526.00	526.00	157.80	683.80	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
5.8	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3" มอก.918-2535	12 ตัว	190.00	2,280.00	2,280.00	684.00	2,964.00	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
5.9	หน้างานเหล็กหล่อ dia 4" มอก.918-2536	2 ตัว	220.00	440.00	440.00	132.00	572.00	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
5.10	ฟุตวาล์วทองเหลืองแบบมีสปริง dia 3"	2 ชุด	960.00	1,920.00	1,920.00	576.00	2,496.00	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
5.11	เทปพันเกลียว	10 ม้วน	12.00	120.00	-	-	120.00	ราคาสิบ
5.12	ประเภ็นยาง dia 3"	12 แผ่น	20.00	240.00	-	-	240.00	ราคาสิบ
5.13	ประเภ็นยาง dia 4"	1 แผ่น	25.00	25.00	-	-	25.00	ราคาสิบ
5.14	น็อตยึดหน้างาน dia. 1/2 " ยาว 3 "	56 ตัว	20.00	1,120.00	1,120.00	336.00	1,456.00	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
6.งานตบแต่ง								
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57 ตร.ม.	44.72	2,549.04	82.00	4,674.00	7,223.04	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
	ยอดยกไป			305,788.51		84,706.80	390,495.31	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	7 งานทาสี			305,788.51		84,706.80	390,495.31	
	7.1 ทาสีน้ำพลาสติก	57 ตร.ม.	19.06	1,086.42	34.00	1,938.00	3,024.42	ราคาพลาสม์/บัญชีค่าแรง
	7.2 ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	21.92	109.60	38.00	190.00	299.60	ราคาพลาสม์/บัญชีค่าแรง
	7.3 ทาสีเมนต์เบส	95 ตร.ม.	210.00	19,950.00	38.00	3,610.00	23,560.00	ราคาพลาสม์/บัญชีค่าแรง
	8 งานอื่น ๆ							
	8.1 บัวมโศกปูนเขียนยาว 3.50 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00	3,900.00	1,170.00	5,070.00	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	8.2 ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	670.00	670.00	670.00	201.00	871.00	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	8.2 แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.5 แผ่น	210.00	525.00	525.00	157.50	682.50	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	8.4 ตะแกรงมุงลาดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2 แผ่น	70.00	140.00	140.00	42.00	182.00	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	8.5 ท่อผ่านผนัง dia 3"	3 จุด	200.00	600.00	600.00	180.00	780.00	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	8.6 ท่อผ่านผนัง dia 4"	1 จุด	270.00	270.00	270.00	81.00	351.00	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	8.7 กุญแจงัดอลูมิเนียม	1 ชุด	280.00	280.00	280.00	84.00	364.00	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	9 งานขุดระดับน้ำในถัง							
	9.1 แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. ทน 4.5 มม.	0.5 แผ่น	2,900.00	1,450.00	1,450.00	435.00	1,885.00	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	9.2 เหล็กแบริ่ง 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	215.00	215.00	215.00	64.50	279.50	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	9.3 เหล็กแบริ่ง 1 x 1/4 นิ้ว ทน 2 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	150.00	150.00	150.00	45.00	195.00	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	9.4 เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	310.00	310.00	310.00	93.00	403.00	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	9.5 เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	331.78	331.78	331.78	99.53	431.31	ราคาปูน/30%ของค่าวัสดุ
	ยอดยกไป			334,769.53		92,795.30	428,873.64	

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างระบบประปาบาดาล

แบบ ปร.4 4/4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			334,769.53		92,795.30	428,873.64	
9.6	ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2 ชุด	350.00	700.00	700.00	210.00	910.00	ราคาสิบล/30%ของค่าวัสดุ
9.7	เหล็กแกนดิน dia 25 มม.	1 ชุด	200.00	200.00	200.00	60.00	260.00	ราคาสิบล/30%ของค่าวัสดุ
9.8	ลวดสลิง dia 3/16 นิ้ว	10 ม.	20.00	200.00	200.00	60.00	260.00	ราคาสิบล/30%ของค่าวัสดุ
9.9	แกลลอนจุ 5 ลิตร	1 จุก	10.00	10.00	10.00	3.00	13.00	ราคาสิบล/30%ของค่าวัสดุ
9.10	พาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	21.92	65.76	38.00	114.00	179.76	ราคาพาสี/บิ๊นซีค่าแรง
	รวมทั้งสิ้น			343,611.31		95,447.83	430,496.40	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 7 ม.3/ชม.							
1	งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	11 ลบ.ม.	-	-	99.00	1,089.00	1,089.00	บัญชีค่าแรง
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	2.2 ลบ.ม.	445.49	980.08	91.00	200.20	1,180.28	ราคาพาณิชย/บัญชีค่าแรง
2	งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	55 ตร.ม.	560.75	30,841.25	113.00	6,215.00	37,056.25	ราคาพาณิชย/บัญชีค่าแรง
2.2	ตะปู 3 นิ้ว	14 กก.	39.72	556.08	-	-	556.08	ราคาพาณิชย
3	งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.5 ลบ.ม.	1,598.13	799.07	398.00	199.00	998.07	ราคาพาณิชย/บัญชีค่าแรง
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6.1 ลบ.ม.	1,635.51	9,976.61	485.00	2,958.50	12,935.11	ราคาพาณิชย/บัญชีค่าแรง
3.3	น้ำยากันซึม	14 ลิตร						
4	งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	209 กก.	18.79	3,927.11	4.10	856.90	4,784.01	ราคาพาณิชย/บัญชีค่าแรง
4.2	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	410 กก.	18.69	7,662.90	3.30	1,353.00	9,015.90	ราคาพาณิชย/บัญชีค่าแรง
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.80 กก./เส้น)	53 กก.	17.17	910.01	3.30	174.90	1,084.91	ราคาพาณิชย/บัญชีค่าแรง
4.4	ลวดผูกเหล็ก No 18	20 กก.	37.38	747.60	-	-	747.60	ราคาพาณิชย
5	งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 6"	0.25 ท่อน	1,300.00	325.00	540.00	135.00	460.00	ราคาสีบ/บัญชีค่าแรง
5.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	1 ท่อน	2,410.00	2,410.00	1,500.00	1,500.00	3,910.00	ราคาสีบ/บัญชีค่าแรง
5.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	2 ท่อน	1,700.00	3,400.00	1,050.00	2,100.00	5,500.00	ราคาสีบ/บัญชีค่าแรง
ยอดยกไป				62,535.70		16,781.50	79,317.20	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังศิมสือ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			62,535.70		16,781.50	79,317.20	
5.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1 1/2"	0.2 ท่อน	1,700.00	340.00	660.00	132.00	472.00	ราคาซื้อ/บัญชีค่าแรง
5.5	ท่อ พิวซี ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายธรรมชาติ dia 1 1/2"	3 ท่อน	767.00	2,301.00	480.00	1,440.00	3,741.00	ราคาซื้อ/บัญชีค่าแรง
5.6	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18 ตัว	528.04	9,504.72	9,504.72	2,851.42	12,356.14	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.7	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18 ตัว	457.94	8,242.92	8,242.92	2,472.88	10,715.80	ราคาขายดิบ/บัญชีค่าแรง
5.8	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม.ม dia 3"	7 ตัว	303.74	2,126.18	2,126.18	637.85	2,764.03	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.9	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม.ม dia 4"	4 ตัว	43.93	175.72	175.72	52.72	228.44	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.10	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม.ม dia 6"	2.00 ตัว	60.76	121.52	121.52	36.46	157.98	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.11	สนทางเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/2"	1 ตัว	213.00	213.00	213.00	63.90	276.90	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.12	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/2"	18 ตัว	15.00	270.00	270.00	81.00	351.00	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.13	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/2"	1 ตัว	110.00	110.00	110.00	33.00	143.00	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.14	ฝาครอบเหล็กอบสังกะสี dia 4"	1 ตัว	95.33	95.33	95.33	28.60	123.93	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.15	หน้างานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 6"	2 ตัว	25.00	50.00	50.00	15.00	65.00	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.16	หน้างานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 4"	4 ตัว	25.00	100.00	100.00	30.00	130.00	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.17	หน้างานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 3"	1 ตัว	23.14	23.14	23.14	6.94	30.08	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.18	ข้อต่อเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	33.18	33.18	33.18	9.95	43.13	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.19	สี่ทางเหล็กหล่อ หน้า งาน 4 ด้าน dia 4"	1 ตัว	57.95	57.95	57.95	17.39	75.34	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.20	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 6"	1 ตัว	15.66	15.66	15.66	4.70	20.36	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.21	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน แบบพวงมาลัย dia 4"	2 ตัว	23.14	46.28	46.28	13.88	60.16	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
5.22	ประตุน้ำเหล็กหล่อ แบบลิ้นปีกผีเสื้อ dia 4"	1 ตัว	39.72	39.72	39.72	11.92	51.64	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
	ยอดยกไป			86,402.02		24,721.10	111,123.12	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนาอัน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			86,402.02		24,721.10	111,123.12	
5.23	ท่อผ่านผนัง dia 3"	1 จุด	158.00	158.00	158.00	47.40	205.40	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
5.24	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1 จุด	96.00	96.00	96.00	28.80	124.80	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
5.25	ท่อผ่านผนัง dia 6"	1 จุด	228.00	228.00	228.00	68.40	296.40	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
5.26	ยี่-โงเลท ชั้น 15 dia 4"	1 จุด	858.00	858.00	858.00	257.40	1,115.40	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
5.27	ประเถียยาง dia 6"	2 แผ่น	35.00	70.00	-	-	70.00	ราคาสิบ
5.28	ประเถียยาง dia 4"	5 แผ่น	30.00	150.00	-	-	150.00	ราคาสิบ
5.29	ประเถียยาง dia 3"	1 แผ่น	25.00	25.00	-	-	25.00	ราคาสิบ
5.30	นอตสกรูยึดท่อ dia. 3/8 "	60 ตัว	25.00	1,500.00	-	-	1,500.00	ราคาสิบ
6	งานฝังผนัง							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	17 ตร.ม.	44.72	760.24	82.00	1,394.00	2,154.24	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
7	งานทาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	17 ตร.ม.	19.06	324.02	34.00	578.00	902.02	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
7.2	ทาสีน้ำมัน	7.5 ตร.ม.	21.92	164.40	38.00	285.00	449.40	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
7.3	ทาสีเมมเบรส	23 ตร.ม.	210.00	4,830.00	38.00	874.00	5,704.00	ราคาพาณิชย์/บัญชีค่าแรง
8	งานอื่นๆ							
8.1	บันไดท่อเหล็กอาบสังกะสี	1 ชุด	1,400.00	1,400.00	1,400.00	420.00	1,820.00	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
8.2	แผ่นสังกะสีกับซิม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	0.5 แผ่น	210.00	105.00	-	-	105.00	ราคาสิบ
8.3	กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	0.85 ลบ.ม.	1,550.00	1,317.50	1,317.50	395.25	1,712.75	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
8.4	ทรายกรองเร็ว	1.3 ลบ.ม.	1,550.00	2,015.00	2,015.00	604.50	2,619.50	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
	ยอดยกไป			100,403.18		29,673.85	130,077.03	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
9	แอมป์เรเตอร์			100,403.18		29,673.85	130,077.03	
9.1	เหล็ก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 6 ม. สี่เหลี่ยมตัน	2 ท่อน	1,820.00	3,640.00	3,640.00	1,092.00	4,732.00	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
9.2	เหล็กฉาก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 4 มม. x 6 ม.	3 เส้น	317.00	951.00	951.00	285.30	1,236.30	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
9.3	แผ่นอลูมิเนียมหนา 4.5 มม.ขนาด 4 x 8 ตร.ฟุต	2.5 แผ่น	5,500.00	13,750.00	13,750.00	4,125.00	17,875.00	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
9.4	อลูมิเนียมขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 1 ฟุต x 6 ม.	3 เส้น	440.00	1,320.00	1,320.00	396.00	1,716.00	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
9.5	อลูมิเนียมฉากขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 1 ฟุต x 6 ม.	3 เส้น	1,350.00	4,050.00	4,050.00	1,215.00	5,265.00	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
9.6	หมุดรีงวท ขนาด 1/8 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว	1 กล้อง	195.00	195.00	195.00	58.50	253.50	ราคาซื้อ/30%ของค่าวัสดุ
	ยอดยกไป			124,309.18		36,845.65	161,154.83	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังดินสอ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เสาและบานประตูรั้ว							
1.1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.4 ลบ.ม.	-	-	99.00	39.60	39.60	บัญชีค่าแรง
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.05 ลบ.ม.	286.13	14.31	91.00	4.55	18.86	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.05 ลบ.ม.	1,580.37	83.76	398.00	21.09	104.85	ราคาพณิษฐ์/บัญชีค่าแรง
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.32 ลบ.ม.	1,659.81	522.84	30.00	9.45	532.29	ราคาพณิษฐ์/บัญชีค่าแรง
1.5	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	47.6 กก.	19.03	906.02	4.10	1.23	907.25	ราคาพณิษฐ์/บัญชีค่าแรง
1.6	ลวดผูกเหล็ก	0.7 กก.	32.71	22.90	-	-	22.90	ราคาพณิษฐ์
1.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาวม. dia 1 1/2"	3 ท่อน	1,055.10	3,165.30	80.00	24.00	3,189.30	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
1.8	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนาดม.เป็ยกม dia. 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.25 ตร.ม.	93.00	488.25	488.25	146.48	634.73	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
1.9	บุชเหล็กติดบานประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6 ตัว	80.00	480.00	480.00	144.00	624.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
1.10	กลอนเหล็กและก๊อญ	2 ชุด	270.00	540.00	540.00	162.00	702.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3 ตร.ม.	44.55	133.65	70.00	210.00	343.65	ราคาพณิษฐ์/บัญชีค่าแรง
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3 ตร.ม.	19.06	57.18	40.00	120.00	177.18	ราคาพณิษฐ์/บัญชีค่าแรง
1.13	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	21.92	43.84	40.00	80.00	123.84	ราคาพณิษฐ์/บัญชีค่าแรง
1.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	1.14 ตร.ม.	560.75	639.26	133.00	151.62	790.88	ราคาพณิษฐ์/บัญชีค่าแรง
1.15	ตะปู	0.2 กก.	40.66	8.13	-	-	8.13	ราคาพณิษฐ์
2	เสาเข็มรั้ว							
2.1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	99.00	19.80	19.80	บัญชีค่าแรง
2.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	286.13	7.15	91.00	2.28	9.43	ราคาสิบ/บัญชีค่าแรง
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ลบ.ม.	1,580.37	47.41	398.00	11.94	59.35	ราคาพณิษฐ์/บัญชีค่าแรง
	ยอดยกไป			7,159.99		1,148.03	8,308.03	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังคีน้อย หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			7,159.99		1,148.03	8,308.03	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.14 ลบ.ม.	1,659.81	232.37	30.00	4.20	236.57	ราคาพาณิพย์/บัญชีค่าแรง
2.5	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	29.9 กก.	19.03	569.19	4.10	1.23	570.42	ราคาพาณิพย์/บัญชีค่าแรง
2.6	ลวดผูกเหล็ก	0.4 กก.	32.71	13.08	-	-	13.08	ราคาพาณิพย์
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5 ตร.ม.	44.55	66.83	70.00	105.00	171.83	ราคาพาณิพย์/บัญชีค่าแรง
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5 ตร.ม.	19.06	28.59	40.00	60.00	88.59	ราคาพาณิพย์/บัญชีค่าแรง
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	1.14 ตร.ม.	560.75	639.26	133.00	151.62	790.88	ราคาพาณิพย์/บัญชีค่าแรง
2.10	ตะปู	0.2 กก.	40.66	8.13	-	-	8.13	ราคาพาณิพย์
3	รวม/สำรวจต่อ 10 ช่วงเสา							
3.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1 ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	บัญชีค่าแรง
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.11 ลบ.ม.	1,659.81	174.28	30.00	3.15	177.43	ราคาพาณิพย์/บัญชีค่าแรง
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180 ม.	4.00	720.00	720.00	216.00	936.00	ราคาสิบลบ/30%ค่าวัสดุ
3.4	เสาเข็ม คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	230.00	2,070.00	2,070.00	621.00	2,691.00	ราคาสิบลบ/30%ค่าวัสดุ
3.5	น๊อต dia. 4 มม.	81 ตัว	10.00	810.00	-	-	810.00	ราคาสิบลบ/30%ค่าวัสดุ
	รวมทั้งสิ้น			12,491.72		2,409.23	14,900.95	

ประมาณราคาค่าก่อสร้างระบบปรับอากาศ

ملحق ٢٥.٤ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังดินสอ หมู่ที่ ๑

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

คณะกรรมการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา			53,009.85		8,479.60	61,489.45	
19	ประเก็นยาง dia 3"	4 แผ่น	20.00	80.00	80.00	24.00	104.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
20	ประเก็นยาง dia 4"	2 แผ่น	25.00	50.00	50.00	15.00	65.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
21	น็อตยึดหน้างาน	32 ตัว	10.00	320.00	-	-	320.00	ราคาสิบ/30%ค่าวัสดุ
22	เทปพันเกลียว	13 ม้วน	12.00	156.00	-	-	156.00	ราคาสิบ
23	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.12 ลบ.ม.	1,659.81	199.18	542.00	65.04	264.22	ราคาพาณิชย์/บัญชีแบบแรง
24	เหล็กเสริม เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2.5 กก.	94.96	237.40	3.30	8.25	245.65	ราคาพาณิชย์/บัญชีแบบแรง
	รวมทั้งสิ้น			54,052.43		8,591.89	62,644.32	